

単 価 合 意 書

令和6年12月13日に契約したR6羽咋道路 標識設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保存する。

令和 6年12月26日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 石川県金沢市神宮寺三丁目10番5号

株式会社大宣道路

氏名 代表取締役 土田 征一郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		11,526,954	
地盤改良工		式	1		30,970	
固結工		式	1		30,970	
表層混合処理	平均改良深さ1.00m, 添加量120.0kg/m ³ , セメント系固化材(一般軟弱土用)	m ²	10	3,097	30,970	
標識工		式	1		11,153,671	
作業土工		式	1		7,219	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		5,472	
整地		式	1		1,747	
小型標識工		式	1		445,824	
標識柱	単柱式(基礎含む), φ60.5(下地亜鉛メッキ+静電粉体塗装(景観色))	基	9	45,442	408,978	
標識板	路線番号118-A	枚	7	4,094	28,658	
標識板	路線番号118-C	枚	2	4,094	8,188	
大型標識工		式	1		10,700,628	
標識基礎	1,200×1,200×1,600 18-8-40BB W/C≦60%	基	1	272,054	272,054	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識基礎	1,300×2,600×1,500 18-8-40BB W/C≦60%	基	1	497,543	497,543	
標識基礎	1,400×2,900×1,500 18-8-40BB W/C≦60%	基	1	550,994	550,994	
標識基礎	1,500×3,000×1,500 18-8-40BB W/C≦60%	基	1	606,528	606,528	
片持標識柱	φ216.3×t5.8(下地亜鉛メッキ+ポリ ウレタン樹脂塗装)	基	1	427,061	427,061	
片持標識柱	SP-F2-5B	基	1	1,093,473	1,093,473	
片持標識柱	SP-F2-10B①	基	1	1,372,503	1,372,503	
片持標識柱	SP-F2-10B②	基	1	1,470,345	1,470,345	
片持標識柱	SP-F2-11B	基	1	1,634,321	1,634,321	
標識板	案内標識 1,800×2,200 カブセルレンス 型	枚	1	384,663	384,663	
標識板	案内標識 2,100×2,200 カブセルレンス 型	枚	1	448,713	448,713	
標識板	案内標識 2,200×2,800 カブセルレンス 型	枚	2	598,284	1,196,568	
標識板	案内標識 2,400×3,200 カブセルレンス 型	枚	1	745,862	745,862	
舗装工		式	1		65,076	
コンクリート舗装工		式	1		65,076	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=100mm					
		m2	22	915	20,130	
コンクリート舗装	18-8-40BB W/C≦65% t=7cm					
		m2	22	2,043	44,946	
構造物撤去工						
		式	1		38,842	
構造物取壊し工						
		式	1		26,836	
舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm以下					
		式	1		22,496	
舗装版破砕	コンクリート舗装版 15cm以下					
		m2	22	197.3	4,340	
運搬処理工						
		式	1		12,006	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	2	2,810	5,620	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	2	3,193	6,386	
仮設工						
		式	1		238,395	
交通管理工						
		式	1		238,395	
交通誘導警備員						
		式	1		85,745	
交通誘導警備員						
		式	1		152,650	
直接工事費						
		式	1		11,526,954	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		1,070,007	
共通仮設費		式	1		157,723	
技術管理費		式	1		59,882	
道路施設基本データ作成費用		式	1		53,269	
六価クロム溶出試験		検体	1	6,613	6,613	
現場環境改善費（率計上）		式	1		97,841	
共通仮設費（率計上）		式	1		912,284	
純工事費		式	1		12,596,961	
現場管理費		式	1		3,422,652	
工事原価		式	1		16,019,613	
一般管理費等		式	1		3,340,387	
工事価格		式	1		19,360,000	
消費税相当額		式	1		1,936,000	
工事費計		式	1		21,296,000	